苏州幼儿师范高等专科学校关于苏州幼儿师范高等专科学校直饮水系统维保项目（含管理系统）项目的更正公告
苏州铭坤招投标咨询服务有限公司受苏州幼儿师范高等专科学校的委托，就其苏州幼儿师范高等专科学校直饮水系统维保项目（含管理系统）项目在国内组织采用竞争性磋商方式进行采购（标号：SZMK2024-Y-C-001），现对本采购文件的有关内容进行更正特公告如下：
一、更正内容
参加磋商的供应商资格要求：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）具有网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

现更改为：
参加磋商的供应商资格要求：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）法律、行政法规规定的其他条件。

二、有关说明：
（1）本公告对所有参与本次采购项目的供应商均起约束作用。（2）本公告发出后，均以本次发布的采购文件为准。
（3）本公告在苏州幼儿师范高等专科学校校园网、中国招标投标公共服务平台发布。
三、采购代理机构信息
名    称：苏州铭坤招投标咨询服务有限公司
地    址：苏州市吴中区木渎镇熙金广场5幢903室
联系方式：0512-65615552
四、项目联系方式
项目联系人：马燕

联系电话：0512-65615552
苏州铭坤招投标咨询服务有限公司

2024年01月04日